



**Cotação de preços**

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

RESPONSÁVEL:

NOME: FERNANDA DE SOUZA E SILVA

NOME: J M P DE ALENCAR & A G F ALENCAR LTDA

ENDEREÇO: TRAVESSA JOSE MALCHER

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Garrafão do Norte PA

CNPJ : 17.358.312/0001-74

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR	
				VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	250 MB INTERNET EMPRESARIAL	1.089	UNIDADE	R\$ 199,99	R\$ 217.789,11
02	FUTURA INSTALAÇÃO/250 MB INTERNET/MENSALIDADE	99	UNIDADE	R\$ 199,99	R\$ 19.799,01
03	300 MB INTERNET EMPRESARIAL	44	UNIDADE	R\$ 249,90	R\$ 10.995,00
04	FUTURA INSTALAÇÃO/300 MB INTERNET/MENSALIDADE	4	UNIDADE	R\$ 249,90	R\$ 996,60
				Total :	R\$ 249.579,72

Condições de pagamento: Transferencia Bancária  
 Prazo de entrega: Imediato (A contar da data de solicitação dos serviços)  
 Validade da proposta: 180 dias.  
 Valor por extenso: Cento e quarenta e sete mil, novecentos e oitenta e cinco reais e secenta centavos.

Garrafão do Norte, 28 de Março de 2022.

*Jéssica Maria P. M. de Alencar*

**Provedor Speed Net**  
Tv. José Malcher, 280-Centro  
Garrafão do Norte - Pará





PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

**Solicitação de cotação de preços**  
**Cotação de preço**

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

## PROPONENTE :

NOME: INFORWNET PROVEDOR & SERVIÇOS DE INTERNET LTDA (EFATÁ TELECOM)  
 ENDEREÇO : RUA DECIMA, 174  
 BAIRRO : NOVO CIDADE : MARITUBA - PA  
 CNPJ : 31.251.116/0001-27

O município de Garrafão do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Garrafão do Norte.

Garrafão do Norte, 29 de março de 2022

FERNANDA SOUZA E SILVA  
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	250 MB INTERNET EMPRESARIAL		1089	UNIDADE	R\$ 275,00	R\$ 299.475,00
2	FUTURA INSTALAÇÃO/250 MB INTERNET/MENSALIDADE		99	UNIDADE	R\$ 275,00	R\$ 27.225,00
3	300 MB INTERNET EMPRESARIAL.		44	UNIDADE	R\$ 375,00	R\$ 16.500,00
4	FUTURA INSTALAÇÃO/300 MB INTERNET/MENSALIDADE		4	UNIDADE	R\$ 375,00	R\$ 1.500,00
					Total :	<b>R\$ 344.700,00</b>
Condições de pagamento :						
Prazo de entrega :						
Validade da proposta :		dias.	60			
Valor por extenso :						

Data : 29/03/2022

*Diego de Souza*  
 carimbo e assinatura

Planilha2

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

**Solicitação de cotação de preços**  
Cotação de preços No: 20220112001

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: FERNANDA DE SOUZA E SILVA

PROPONENTE :

NOME: CLICK ENTER LTDA

ENDEREÇO : AVENIDA 29 DE DEZEMBRO, 1117

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Capitão Poço - PA

CNPJ : 10.984.041/0001-13



O município de Garrafão do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Garrafão do Norte.

Garrafão do Norte, 29 de Março de 2022

\_\_\_\_\_  
JA DE SOUZA E SILVA  
vel

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
46488	250 MB INTERNET EMPRESARIAL		1089.000	UNIDADE	280,000	304920,00
45490	FUTURA INSTALAÇÃO/250 MB INTERNET/IMENSALIDADE		99.000	UNIDADE	0,000	0,00
68902	300 MB INTERNET EMPRESARIAL		44.000	UNIDADE	380,000	16720,00
57214	FUTURA INSTALAÇÃO/300 MB INTERNET/IMENSALIDADE		4.000	UNIDADE	0,000	0,00

Página 1





Planilha2

Condições de pagamento :	Boleto ou transferência bancária mensalmete.	Total :	321640,00
Prazo de entrega :	Imediato – a contar da data de solicitação dos serviços.		
Validade da proposta :	90 dias.		
Valor por extenso :	Trezentos e vinte e um mil e seiscentos e quarenta reais		

Data : 29/03/2022      **JOSE ALGUSTO**      Assinado de forma digital por JOSE  
ALGUSTO FARIAS:67407960259  
**FARIAS:67407960259**      Dados: 2022.03.29 16:34:17 -03'00'

carimbo e assinatura



A handwritten signature in blue ink, consisting of several overlapping loops and lines.